

Lotte Bojesen Fischer Holding ApS

Strandvejen 274 B, 1. sal
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30 71 81 27

Årsrapport for 2023
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024

Liselotte Fischer
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Lotte Bojesen Fischer Holding ApS Strandvejen 274 B, 1. sal 2920 Charlottenlund
CVR-nr.:	30 71 81 27
Stiftet:	12. juli 2007
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Liselotte Fischer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt investering i kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.279.413.

Egenkapitalen udgør kr. 3.850.238.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		22.434	25.492
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		22.434	25.492
Indtægter af kapitalinteresser		1.137.412	1.122.370
Finansielle indtægter		119.512	84.100
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-330.341</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.279.358	901.621
Skat af årets resultat		<u>55</u>	<u>-109</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.279.413</u></u>	<u><u>901.512</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-37.588	-577.630
Overført resultat		<u>517.001</u>	<u>379.142</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.279.413</u></u>	<u><u>901.512</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		376.209	413.797
Værdipapirer.....	2	<u>1.455.075</u>	<u>1.336.030</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.831.284</u>	<u>1.749.827</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.831.284</u>	<u>1.749.827</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>18.502</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>18.502</u>
Likvide beholdninger		<u>2.064.365</u>	<u>1.434.961</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.064.365</u>	<u>1.453.463</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.895.649</u></u>	<u><u>3.203.290</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		344.959	382.547
Overført resultat		2.580.279	2.063.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>600.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.850.238</u>	<u>3.170.825</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>45.411</u>	<u>32.465</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>45.411</u>	<u>32.465</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>45.411</u>	<u>32.465</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.895.649</u>	<u>3.203.290</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
 2 Dagsværdioplysninger	 Urealiseret Værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	 Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	119.045	1.455.075
Dagsværdioplysninger i alt	119.045	1.455.075